CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

.................., ngày ...... tháng …… năm 2019
GIẤY ỦY QUYỀN

Tham dự họp Đại hội đồng cổ đông năm 2019
Công ty CP Định giá và Dịch vụ Tài chính Việt Nam
Kính gửi: CÔNG TY CP ĐỊNH GIÁ VÀ DỊCH VỤ TÀI CHÍNH VIỆT NAM (VVFC).
Tên cổ đông (cá nhân)/Tên tổ chức: ...................................................................................................
Thẻ CCCD/CMND/Hộ chiếu/Giấy ĐKKD số: …………..Ngày cấp: ...............Nơi cấp:…………..
Địa chỉ thường trú: ..............................................................................................................................
...........................................................................................................................................................Đang sở hữu: ………..cổ phần của Công ty CP Định giá và Dịch vụ Tài chính Việt Nam (VVFC).
Đồng ý ủy quyền cho:

Ông (Bà): ………………………………………….………………………………………………...
Thẻ CCCD/CMND/Hộ chiếu/Giấy ĐKKD số: …………..Ngày cấp: ...............Nơi cấp:…………..
Địa chỉ thường trú: ..............................................................................................................................
.............................................................................................................................................
Số cổ phần được ủy quyền:……………….cổ phần.
Với sự ủy quyền này, Ông/Bà:
được thay mặt Tôi/Tổ chức đến tham dự, phát biểu và biểu quyết tại Đại hội đồng cổ đông năm 2019 của Công ty CP Định giá và Dịch vụ Tài chính Việt Nam vào ngày ….../.…/2019. Giấy ủy quyền này chấm dứt hiệu lực sau ngày ……/…../2019.
Người được ủy quyền không được ủy quyền lại cho người thứ ba để thực hiện công việc nêu tại Giấy ủy quyền này
	NGƯỜI ĐƯỢC ỦY QUYỀN
	NGƯỜI ỦY QUYỀN

	(Ký, ghi rõ họ tên)

	1. Cổ đông là cá nhân

      (Ký, ghi rõ họ tên)
2. Cổ đông là tổ chức

      Người đại diện theo ủy quyền:
     (Ký, đóng dấu, ghi rõ họ tên)